
1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Toruń, dnia 02-02-2024 r. 

 
W.Sz.Z: TZ-280-134/23 

 

Wykonawcy  
biorący udział w postępowaniu 

 

Wojewódzki Szpital Zespolony 

im. L. Rydygiera 
ul. Św. Józefa 53-59, 87-100 Toruń 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
w trybie przetargu nieograniczonego o wartości powyżej 750.000 EURO 

na świadczenie usług w zakresie ochrony osób i mienia 

oraz konserwacji i monitoringu systemów alarmowych na terenie Wojewódzkiego Szpitala 

  Zespolonego im. L. Rydygiera w Toruniu przez okres 24 miesięcy. 

_______________________________________________________________________________ 

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. L. Rydygiera w Toruniu informuje,                          

że w wyżej wymienionym postępowaniu za najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez: 

 

 

Agencja Ochrony Osób i Mienia JAG sp. z o.o., 

ul. K. Gotowskiego 6, 85-030 Bydgoszcz. 

Cena:  6 300 158,40 zł brutto. 
 

Uzasadnienie wyboru: zgodnie z art. 239 ust.1 ustawy Prawo zamówień publicznych z 11.09.2019r. (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605                       

z późn. zm.), Zamawiający dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach 

zamówienia. 

 

Umowa z wybranym Wykonawcą zostanie zawarta w dniu 14-02-2024 r.  

Prosimy o przybycie uprawnionego reprezentanta Wykonawcy w w/w terminie, celem podpisania umowy. 
 

Informacja o Wykonawcach, którzy złożyli oferty oraz punktacja przyznana ofertom. 

 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena  

100 % 
RAZEM                                                                

liczba punktów 
Konsorcjum firm: 

Impel Facility Services sp. z o.o. - lider konsorcjum 

ul. A. Słonimskiego 1, 50-304 Wrocław 

Impel Safety sp. z o.o 

ul. A. Słonimskiego 1, 50-304 Wrocław 

 

 

7 737 475,11 zł brutto                   

73,97 pkt. 

 

 

81,42 pkt. 

Agencja Ochrony Osób i Mienia JAG sp. z o.o. 

ul. K. Gotowskiego 6, 85-030 Bydgoszcz 

 

6 300 158,40 zł brutto                  

100,00 pkt. 

 

100,00 pkt. 

            
           Dziękujemy wszystkim Wykonawcom za przygotowanie i złożenie oferty. 

  

            Z poważaniem 
 


